Δp/Q-Regler
Typ VT-VACAF
Geräteserie 1X
RD 30136/07.12
Ersetzt: 05.04
Material-Nr. 1819929090
Inhaltsübersicht
Inhalt Seite

A
2/16 Bosch Rexroth AG    Hydraulics VT-VACAF    RD 30136/07.12
Bestellangaben, Zubehör
Frontplatte
Vorzugstypen
Verstärker-Typ Material-Nummer
VT-VACAF-500-10/V0 0811405147
 Hydraulikkomponente
(Ansteuerung)
Achsregelung = A
Ventiltyp
Regelventil = C
Ansteuerung
Analog = A
Funktion
Δp/Q-Regelung = F
Kundenvariante
V0 = Katalogvariante
1X =  Geräteserie 10 bis 19
(10 bis 19: unveränderte technische Daten
und Anschlussbelegung)
Zählnummer für Typen
500 = Standard-Variante ohne Ventilverstärkerfunktion
grün gelb
aus
grün
Rampe AUS Rampe AUS
Nullpunkt Np
Nullpunkt Np Nullpunkt NpDrucksensor B Drucksensor A
Verstärkung Verstärkung
Flächenanpassung
grob
Flächenanpassung fein
QSoll Hex
Hex
Hex
TP
TP
TP
TP
TP
TP
TP
UB Regler nicht im Eingriff
Δp-Regler AUS
Regler arbeitet
gain KP
KI
KD
QSoll
pist
psoll
pist
pdiff
0 V
Ventil
ON
A B
VT V A C A F 500 10 V0
Geeigneter Kartenhalter:
– Offener Kartenhalter VT 3002-1-2X/32F